
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 1

Lars-Gunnar Svensson

J KLIPPUDDENS HANNA Tik SE47483/2010 20100706

20151104 Bäckevall  

 Fredriksson Jonatan  Poppelvägen 19

455 34  Munkedal  

0524-23160Ägaren 0704-932912

Chippad
 x  

0800
0802
0804
1104
1104
1104
 184

15
16
17
28
2
0
0

78

17
18
29
38
0
0
0

102
Hare

Hare

1078

1110
1125
1140
1158
1210
1210

 60

18
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

18 0
Okänt

0018

1220
1330
1410
1419
1500
1500
 160

9
0
0
0
0
0
0
9

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1009

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:44
 4041500  

3

3

3

5

4

4

3

 
 

 
 

Drevet går mycket på grusvägar med enstaka bilar.

Hunden är helt tyst på slag samt tappt

Mycket god hörbarhet

God nyansering

Kallas in på fullt drev inom synhåll

x     

Hare 2 125 180 28 29 4

2

 x  

25   

Folke Johansson

Drev 1:Haren går mycket på grusvägar långa sträckor med lite biltrafik.En svårdriven hare.
Drev 3:Hunden reser hare som går direkt upp på grusväg då lastbil kommer
mellan hare och hund med dödtappt som följd.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 2

Christer Hagel

HATTBERGETS HERA Tik SE38931/2012 20120601

20151104 Höghult  

 Ode Peter  Dissingtakan 265

462 95  Frändefors  

0521-253022Ägaren 0703-740527

Chippad
 x  

0800
0905
0954
1135
1210
1212
 252

19
25
19
5
0
0
0

68

8
12
13
0
0
0
0

33
Hare

Hare

1068

1214
1228
1245
1326

1355
 101

25
8
0
0
0
0
0

8
0
0
0
0
0
0

33 8
Hare

1033

1405

1455
 50

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:43
 4031455  

4

4

4

3

4

5

2

 
 

 
 

Tiken arbetade hela dagen med stor energi över ett stort sökområde.

x     

Hare 49 80 101 25 13 3

2

 x  

26   

Folke Johansson

Båda dreven gick i mycket stota bukter i en kuperad terräng med en genomgående mindre trafikerad länsväg
och många mindre stick och skogsvägar som hararna använde flitigt ut på och över länsvägen. Bägge dreven
gick stort och var stundtals utom hörhåll så del av tappttid kan vara drev ur hörhåll. Släpp 3:Hade inga
slag.Haren sågs efter 5 min drev 1 med hund en min efter. Haren sågs i upptag drev 2.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 3

Christer Hagel

J KLIPPUDDENS HANNA Tik SE47483/2010 20100706

20151105 Höghult  

 Fredriksson Jonatan  Poppelvägen 19

455 34  Munkedal  

0524-23160Ägaren 0704-932912

Chippad
 x  

0800

0845
0902

0925
 85

17
0
0
0
0
0
0

17

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3017

0930

1039
1110
1110
1112
 102

31
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

31 0
Rådjur

3031

1125

1325
1328

1455
 210

3
0
0
0
0
0
0
3

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur
3003

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:37
 3971455  

3

2

2

KE

3

5

3

 
 

 
 

Tiken hittade inga harslag utan reste tre rå detta utan skall.

Mycket bra nyansering

Kallades in på fullt drev inom synhåll

x     x  

Rådjur 0 31 31 0

0

 x  

18   

Folke Johansson

Tiken arbetade hela dagen utan att finna harslag tog då upp rå tre gånger. Drev 1 och 3:Tiken lade av
självmant och återkom till föraren. Drev 2:Blåstes av på fullt drev inom synhåll.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 4

Lars-Gunnar Svensson

HATTBERGETS HERA Tik SE38931/2012 20120601

20151105 Bäckevall  

 Ode Peter  Dissingtakan 265

462 95  Frändefors  

0521-253022Ägaren 0703-740527

Chippad
 x  

0800
0803
0825
0955
1000
1001
 121

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1090

1015
1025
1037
1143
1149
1155
 100

66
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

66 0
Hare

Hare

1066

1230

1445
 135

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:56
 3561445  

5

4

5

5

4

4

3

 
 

 
 

Söker systematiskt hela dagen

Väcker på slag tyst på tappt

Håller igång båda dreven utan noterbar tappt

Utan väckskall

God hörbarhet

Nyanserar bra

Kan kallas in ionom synhåll på drev

Hare 22 60 90 90 0

1 2

 x  

30   

Folke Johansson

Drev1:Reser hare efter mycket bra sök samt slagarbete. Driver haren utan noterbar tappt till full tid, haren
sågs vid 4 tillfällen med hund 1 till 4 min efter. Drev 2:Reser ny hare som drog ut 1,8 km men återkommer till
upptaget efter ca:55 min. Därefter går drevet på grusväg med biltrafik då tiken får dödtappt och återkommer
till ägaren. En mycket bra tik som har ett mycket bra sök samt slagarbete.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 5

Karl-Inge Samuelsson

SEJCH STORJORDENS MOLLE Hane S29286/2009 20090401

20151105 Säven  

 Lindgren Robert  Larsbo 11

441 94  Alingsås  lindr@hotmail.se

0322-621773Ägaren

29286Z
 x  

0800
0826
0826
0937

1055
 175

71
0
0
0
0
0
0

71

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1071

1110
1118
1210
1230

1245
 95

20
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

20 0
Hare

1020

1250
1257
1305
1327

1430
 100

22
0
0
0
0
0
0

22

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1022

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:10
 3701430  

3

3

3

3

3

3

2

 
 

 
 

x  

Hare 0 60 71 71 0

2

 x  

20   

Folke Johansson

Drev 1 innehöll några få inte noterbara tappter och gick ur hörhåll efter 71 min återkom 10:55 och
kopplades.Haren sågs med hund två min efter.


